



Digitala anställningsavtal

Skriv korrekta anställningsavtal snabbt och enkelt med digital signering genom Kivra.

Anpassningsbara mallar

Med WinLas tilläggsmodul Anställningsavtal Webb kan ni snabbt och enkelt skriva nya anställningsavtal eller förlänga tidigare avtal. Avtalen skrivs utifrån anpassningsbara formulärsmallar som kan kopplas efter behörighet och organisation. Med WinLas Anställningsavtal Webb kan användaren skapa obegränsat antal mallar. Vilka fält som ska vara obligatoriska att fylla i bestämmer ni som användare, liksom vad som ska finnas med i formuläret efter användarspecifika önskemål. Genom att skapa mallar som är förifyllda, exempelvis för feriearbetande skolungdomar behöver användaren endast sätta personens namn och uppgifter på avtalet och skicka för signering, därefter gå vidare till nästa avtal.

Så fungerar det

För att kunna använda denna tilläggsmodul krävs först WinLas Webb där chefen eller chefsstödet ser all information om den anställde innan avtalskrivandet. Att skapa ett nytt anställningsavtal ska gå fort och bli korrekt, det är WinLas ledord tillsammans med den unika kopplingen till anställningstid och simuleringsfunktion och konverteringsvarning i avtalskrivandet. För löneadministratören finns ett tydligt flöde som visualiserar inkomna underskrivna avtal per chef, avtalsdatum och när anställningen börjar. Löneadministratören har även möjlighet att skicka en makuleringsorsak tillbaka till chefen om de upptäcker fel.

Digital signering

WinLas Anställningsavtal Webb är kopplat till Kivras e-signering, vilket gör att medarbetaren och arbetsgivaren digitalt signerar avtalet, inklusive eventuella bilagor. De signerade avtalen kommer sedan tillbaka från Kivra in på personsidan i WinLas som PDF-fil. Möjligheten finns alltid att signera manuellt om så önskas.

Påminnelser och rapporter

Med effektiva rapporter kan er organisation enkelt få översikt över de anställningsavtal som finns, samt i vilken status dessa befinner sig i. För chef, HR eller lönehandläggare kan påminnelser vara ett viktigt hjälpmedel för att agera på det som krävs utifrån sin roll. Det finns även möjlighet att släppa in fackförbundet med begränsat åtkomst för att ta fram rapporter över färdiga anställningsavtal.

Anställningsavtal Webb

- ✓ Snabbt och enkelt att skriva korrekta anställningsavtal
- ✓ Med LAS-kontroll i samma vy som avtalskrivandet för varningar om konvertering och företrädesrätt
- ✓ Påminnelser och rapporter
- ✓ E-signering genom Kivra. Signerade avtal sparas på personsidan i WinLas
- ✓ Obegränsat antal anpassningsbara mallar som är enkla för systemförvaltaren att själva ändra flöde och styrningar på
- ✓ Tydligt visuellt flöde där avtalen hanteras i olika steg
- ✓ Makuleringsorsaker från chef till lön, eller från lön till chef

Vill ni veta mer eller boka en demo?

Hör av er till oss så berättar vi mer om hur vi kan hjälpa er med rätt systemstöd.

Cecilia Mikaelsson
Försäljningschef
Tel. 0515- 60 50 57
cecilia.mikaelsson@winlas.se

Martin Helin
Säljare
Tel. 0515- 60 52 78
martin.helin@winlas.se